Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 1
Blues XS Chain
Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 2
Blues XS Chain
Finishing
Finitura
Wiring set
Cavo alimentazione

Fastening options
Opzioni di fissaggio
Order example
Esempio ordine
	• BLXS
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
	• 14
20
25
38
44
62
	• M
Blues XS Chain
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
14°
20
25°
38°
44°
62°
Magnets
Magneti
	• BLXS WW27 14 M
Blues XS Chain, Warm White 2700,
14° Optics, With magnets
Blues XS Chain, Warm White 2700,
Ottica 14°, Con magneti
Order code Codice ordineSuggested use Utilizzo suggerito
Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 5
CRI Typical* CRI Tipici*
CRI: 97,4 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate
Color Quality
Scale
Red
Component
Color
Coordinate
Color
Gamut
Color Render
Index
Color Coord.
CIE 1931
Color
Fidelity
Color
Temperature
3067 K 97,4 96,3 95,8 102,3 96,3 0,431 0,399 0,249 0,346 -0,0010
CCT K CRI CRI R9 TM30 Rf TM30 Rg CQS X Y U V UV
97,4 97 99 96 96 97 97 99 98 96 99 93 89 97 97 97
CRI R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15
Color Parameters Parametri del colore
CRI Values Valori CRI� CCTK:  3000 K
* Values taken from sample measurements
* Valori presi da misurazioni a campione
R9080 • 2 SDCM
Power LED
 3000 K